
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР 

ДЕТСКОГО ОТДЫ ХА, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ «АЛТАЙ»

ПРИКАЗ
У / .  I / -  2017 г. № ■& '$

г. Барнаул

О назначении лица, ответственного за 
профилактику коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказом Министерства 
образования и науки Алтайского края от 13.01.2017 № 88 «Об утверждении 
перечня мероприятий государственной программы Алтайского края 
"Противодействие коррупции в Алтайском крае" на 2017 - 2021 годы, 
утвержденной постановлением Администрации Алтайского края от 
01.12.2016 N 413 и ответственных за их реализацию в Министерстве 
образования и науки Алтайского края»

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных 

правонарушений в КГБУ ДО «АКЦДОТиК «Алтай » заместителя по учебно- 
воспитательной работе С. В. Ворсину.

2. Утвердить перечень мероприятий антикоррупционной 
направленности на 2017-2021 годы, (приложение № 1)

3. Ворсиной С. В. ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за 
отчетным периодом, представлять в отдел по вопросам государственной 
службы, кадров и документационного обеспечения Министерства 
образования и науки Алтайского края информацию о мерах по 
предупреждению коррупции.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен(а):

Н. В. Молчанова


